

רשימת ספרים לתלמידים **העולים לכתה ה'** בשנת תשפ"ד

רשימת הספרים אשר לא נכללים בפרויקט השאלת ספרי לימוד ועליכם לרכוש באופן עצמאי:

תחום הדעת	שם הספר	הוצאה	הערות
1 תפילה	סידור רינת ישראל	שלמה טל	<u>נוסח ספרד יש לבדוק שלמותו ותקינות סידור</u>
2 תורה נביא	חומש במדבר עם רש"י	מאירת עיניים	פירוש רש"י בכתב רש"י
	תנ"ך מלא	תנ"ך של קורן	
	ספר שמואל א+ב	שי למורא/ אברמוביץ	עם רש"י ומצודות
3 הלכה	קיצור שולחן ערוך מנוקד מקור חיים לתלמידים מהדורה חדשה	סולמות	
4 אנגלית	אוזניות פשוטות למשימות האזנה		משנה שעברה
5 גמרא	תפילת השחר- הגמרא עצמה		בנים בלבד
6 מילון כיס בעברית			משנה שעברה

רשימת הספרים הנכללים בפרויקט השאלת ספרי לימוד:

1 נביא	ישקו העדרים שמואל א'	יוקל וסלנט	מהדורה חדשה בלבד
2 משנה	משניות בהירות לכיתה ה'		בנות בלבד
3 גמרא	יגעת ומצאת - פרק תפילת השחר	הרב חיים אפרתי	בנים בלבד
4 הלכה	הלכות בהירות	סולמות	
5 עברית	על קצה הלשון לכיתה ה' מעולמה של ספרות לממ"ד	מודן	
6 מתמטיקה	ה.ש.ב.ח.ה - מתמטיקה ליסודי לכתה ה' - המארז של אוניברסיטת בר אילן מהדורה חדשה	יבנה/בונוס	אין לפתוח את המארז נבקש לא לרשום שם על החוברות לשמור את מקלות השברים מכיתה ד'
	ערכת אביזרים חדש- לכיתה ה'. השבחה		
8 מדע וטכנולוגיה	במבט חדש מדע וטכנולוגיה לכתה ה'	רמות	ספר בלבד מהדורה חדשה
9 גאוגרפיה	מפות מגלות עולם	מט"ח	ספר בלבד
10 אנגלית	Hey book +workbook	Eric cohen	

רשימת מחברות - ביה"ס מחלק עטיפות נייר שמעליהן יזדקקו לעטיפות שקופות

עברית/נושא/חקר	15 מחברות 14 שורות 40 דף {חומות פשוטות} 15 עטיפות שקופות למחברות מחברת גדולה לכתביבה קלסר שקוף כחול
חשבון והנדסה	מחברת חשבון ספירלה, גודל פוליו - ללא ציורים קלסר שקף
אנגלית	2 מחברות אנגלית 40 דף , קלסר שקוף ירוק
תיקיות שקף	5 קלסרי שקף קלסר בצבע לבן לקלסר קשר קלסר שקף אדום לתורה
	דפדפת שורות

תלבושת בית הספר וציוד לימודי

חולצה לימי חול	חולצות טריקו בגווני הכחול בלבד עם סמל בית הספר מקדימה וסמל גדול מאחורה. קפוצ'ון עם סמל
חולצה לימי שישי/ראש חודש	חולצת טריקו לבנה עם סמל בית הספר צבעוני , גדול, במרכז החולצה. יש דגם חולצה לבנים ודגם חולצה לבנות.
בנים	ציצית, מכנסי ברמודה כחול/ שחור או ג'ינס.
בנות	חצאית כחולה או ג'ינס עד הברך. שרוול החולצה שואף למרפק {רוב זרוע}, חולצה ללא פתח בצורת V הבנות מגיעות בשיעור אסוף בלבד.
קלמר	3 עפרונות מחודדים, מחדד, מחק, מספרים, סרגל 15 ס"מ, דבק סטיק, , טושים זוהרים ירוק צהוב וכתום,
מחשבים/חקר	Disk on key
ארוחת עשר	מפית + מגבת קטנה + חבילת טישו לאף לארוחת עשר יש להביא כריך + פרי ו/או ירק בלבד + בקבוק מים בלבד חשוב להביא "טעימה" לארוחת 12, פרי ו/או קרקר כדוגמת "פתי בר" ודומיו שברכתו מזונות בלבד אין להביא מוצרים אחרים
חינוך גופני	נעלי ספורט, כובע מצחייה . בנות: מכנסי ספורט ארוכים ורחבים (אין להגיע עם טייץ צמוד).
לתשומת ליבכם : יש לרשום שם על הציוד האישי ע"ג מדבקה . רצוי מאוד גם על הסווצ'רים של התלמידים.	

בברכת חופשה מועילה ובטוחה, צוות בית חינוך ממ"ד "נוה אברהם "